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1.1 Beschrijend gedeelte

1.1.1 Administratieve gegevens

Naam site:

Ligging:

Kadaster:

Lambertodrdinaten(EPSG:31370)

Projectcode BAAElaanderen bvba
Projectcale bureauonderzoek:
Betrokken actoren:

Betrokken derden:

Aalter Bellemdorpweg

Bellemstraat en Bellemdorpweg, deelgemeente
Bellem, gemeente Aalter, provincie Oddaanderen

Aalter 4e afd. Bellem, sectie C, nrs 590, 64B, 65, 89, 90,

91Aen openbaar domein
Noordwest: x: 87647.8

Noordoost: X: 88175.8

Zuidwest: x:  86800.1
Zuidoost: x:  87683.0
20170879

2017F22
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198660.2

198365.3

197905.8

198628.8
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